

Ishøj Forsyning ApS

CVR-nr. 32878946

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2014

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ishøj Forsyning ApS
Baldersbækvej 6
2635 Ishøj

CVR-nr.: 32878946

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 43577777

Hjemmeside: www.ishoj.dk

E-mail: parkogvej@ishoj.dk

Bestyrelse

Ebbe Rosenberg, bestyrelsesformand

Henning Bjerre, næstformand

Birgit Nielsen

Ole Beckmann Skourup

Poul Rikardt Jørgensen

Bent Skov

Ib Remi Hansen

Direktion

Erling Skovgaard-Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at levere administrations- og driftsydelser knyttet til forsyningsaktivitet vedrørende vandforsyning og håndtering af spildevand i Ishøj Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 96 t.kr. og en egenkapital pr. 31. december 2013 på 301 t.kr. Resultatet for 2012 udviste et underskud på 25 t.kr. Der anses for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne, idet alle omkostninger om udgangspunkt fordeles til Ishøj Vand A/S og Ishøj Spildevand A/S. Resultatet er positivt påvirket af resultatet fra tilknyttet aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		5.902	6.067
Produktionsomkostninger		(4.947)	(5.087)
Ejendomsomkostninger		<u>(563)</u>	<u>(542)</u>
Bruttoresultat		392	438
Administrationsomkostninger		(730)	(1.310)
Andre driftsindtægter	1	328	565
Andre driftsomkostninger		<u>(4)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(14)	(307)
Andre finansielle indtægter	2	167	354
Andre finansielle omkostninger		<u>(23)</u>	<u>(50)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		130	(3)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(34)</u>	<u>(22)</u>
Årets resultat		<u>96</u>	<u>(25)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>96</u>	<u>(25)</u>
		<u>96</u>	<u>(25)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377	852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.824	11.318
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>171</u>
Tilgodehavender		<u>5.201</u>	<u>12.341</u>
Likvide beholdninger		<u>2.437</u>	<u>4.716</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.638</u>	<u>17.057</u>
Aktiver		<u><u>7.638</u></u>	<u><u>17.057</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80	80
Overkurs ved emission		65	65
Overført overskud eller underskud		156	60
Egenkapital		301	205
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	4.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.010	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		931	1.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		739	2.561
Skyldig selskabsskat		34	0
Anden gæld		1.623	1.608
Kortfristede gældsforpligtelser		7.337	12.852
Gældsforpligtelser		7.337	16.852
Passiver		7.638	17.057
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overkurs ved emissi- on t.kr.	Overført overskud eller un- derskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	80	65	60	205
Årets resultat	0	0	96	96
Egenkapital ultimo	80	65	156	301

Noter

1. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter vedrører rykkergebyr (beløb 185 t.kr.) og indtægter fra tilknyttet aktiviteter (beløb 143 t.kr.).

	<u>2013</u> t.kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44	177
Renteindtægter i øvrigt	123	177
	<u>167</u>	<u>354</u>

	<u>2013</u> t.kr.	<u>2012</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	34	22
	<u>34</u>	<u>22</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi t.kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1,00	80
	<u>80</u>		<u>80</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ishøj Forsyning Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ishøj Forsyning Holding ApS, Ishøj Kommune

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Ishøj Forsyning Holding A/S, Ishøj Kommune